ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS

Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 1 de 2

EDITAL Nº 128/2024

PUBLICA RECLASSIFICAÇÃOÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023 – PARA A FUNÇÃO DE

MOTORISTA

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso das
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em razão do
Processo Seletivo nº 03/2023, regido pelo Edital FAIFSul nº 37/2023, TORNA
PÚBLICA a Reclassificação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado para a Função de Motorista, nos termos abaixo:

1. DA RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

1.1. Considerando o item 11.5 do Edital nº 037/202 FAIFSul, o qual

prevê ao candidato que não desejasse assumir de imediato ou deixasse de se
apresentar dentro do prazo determinado, sua reclassificação para o final da lista
de aprovados, podendo concorrer, observada sempre a ordem de classificação e a
validade do Processo Seletivo Simplificado, a novo chamamento, por uma única vez.

1.2. Ficam reclassificados, conforme Anexo Único deste Edital, para o
final da lista de aprovados, os candidatos aprovados para a Função de Motorista.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de abril de 2024.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
   Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS

Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO – LISTA DE RECLASSIFICAÇÃO –MOTORISTA

Inscrição Candidato(a)

Reclassificação
Nº

245 LUIS FERNANDO RAMOS ROSA 01

508 RAFAEL MOTTA FLORES 02

646 OTÁVIO AMARAL ESPINOSA 03

720 JOSE LUIZ SOUZA NUNES 04

544 LEANDRO DOS SANTOS PERES 05